
 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ I P S I A -I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  
 

Prot.           

 

Ai Genitori  
Agli Alunni  

Ai Docenti interessati 
Sede 

All’Albo pretorio dell’Istituto 
Al Sito dell’Istituto 

 
 
Oggetto: Comunicazione uscita anticipata classi plesso Alberghiero. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• Vista la comunicazione da parte dell’ENEL di interruzione di energia elettrica nella sede del 
plesso alberghiero per giorno giovedì  18 aprile 2024 dalle ore 8,00 alle 15,30; 

• Considerato che i servizi non possono essere garantiti; 
 

DECRETA 
 
La sospensione delle attività didattiche del corso diurno nel giorno 18/04/2024 delle classi del 
suddetto plesso. 
Il biennio del corso alberghiero svolgerà regolarmente le lezioni nel plesso centrale. 
Il corso serale svolgerà regolarmente le attività didattiche a partire dalle ore 15,30. 
Il personale ATA del plesso alberghiero, impegnato nel corso diurno, presterà servizio nel 
plesso centrale. 
 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
         FRANCA TORTORELLA 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 
 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/



